
 

 

UCHWAŁA NR 60/3/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  
  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
 

 
w sprawie określenia wysokości opłaty za rozpatrzenie wniosku o wpis do wykazu jednostek 

uprawnionych  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 11 pkt 3 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015) w związku z § 26 ust. 1 i 2 

Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/2022 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 

statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów ustala opłatę za rozpatrzenie wniosku o wpis 

do wykazu jednostek uprawnionych w wysokości: 1265 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 

sześćdziesiąt pięć zł.).  

 

§ 2. Z dniem zatwierdzenia niniejszej Uchwały przez Radę Polskiej Agencji Nadzoru 

Audytowego, w trybie wskazanym w § 3 poniżej, traci moc uchwała Nr 1233/29/2017 Krajowej Rady 

Biegłych Rewidentów z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do 

wykazu jednostek uprawnionych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Polskiej Agencji Nadzoru 

Audytowego w trybie art. 102 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015). 

 

 


